
Koiran flunssaoireisiin kannattaa suhtautua vakavasti –
kennelyskä on yleinen riesa syksyisin
Kennelyskä aiheuttaa koirille yskää ja flunssan kaltaisia oireita. Agria Eläinvakuutus muistuttaa, että
kennelyskää tavataan tavallisimmin syksyllä ja se leviää tehokkaasti koirien nuuskiessa toisiaan. Useimmiten
tauti selätetään kotihoidolla ja levolla, mutta kennelyskän jälkitaudit voivat viedä koiran pahimmillaan jopa
tehohoitoon.

 
Koirien lois-, virus- ja bakteeritartunnat leviävät helpoimmin paikoissa, joissa paljon koiria kokoontuu yhteen paikkaan,
kuten koiranäyttelyissä, koirapuistoissa ja koiraharrastusten parissa.

Kennelyskä on yleinen ja herkästi tarttuva vaiva

Koira voi saada kennelyskätartunnan toiselta koiralta esimerkiksi sairastuneen koiran juoma- tai ruoka-astian
välityksellä tai lähikontaktissa. Tartunnan voi saada myös, jos sairas koira yskii tai aivastelee muutaman metrin



päässä. Sairauden itämisaika on keskimäärin 4–7 päivää. Vaikka kennelyskä tarttuu herkästi toisiin koiriin, se ei voi
tarttua ihmisiin.

Kennelyskä paranee yleensä kotihoidolla; levolla ja lämmöllä. Oireisen koiran kanssa on tärkeää välttää raskasta
liikuntaa ja rasitusta.  

Jälkitaudit voivat olla vakavia

Tavallisin oire on jatkuva yskiminen, joka voi jatkua viikkoja. Yskiminen voi kuulostaa siltä, että koiralla olisi jotain
kurkussa: koira yskii, kakoo ja saattaa oksentaa limaa. Lisäksi sieraimista voi valua kirkasta vetistä eritettä.

Kennelyskän oireet helpottavat yleensä itsestään 1-2 viikon sisällä. Oireileva koira pidettävä erossa muista koirista
paikallisten epidemioiden välttämiseksi. Myös huolellinen käsihygienia ja koiran tavaroiden puhdistaminen voi auttaa
hillitsemään tartuntoja koiralta toiselle.

Jos koiran yleisvointi heikkenee tai sille nousee kuume, on hyvä lähteä eläinlääkäriin. Kennelyskän jälkitautina koira
voi saada bakteeriperäisen keuhkoputken tulehduksen tai jopa keuhkokuumeen. Riskiryhmiä vakavalle tautimuodolle
ovat koirat, jolla on heikompi vastustuskyky, kuten pennut, vanhat tai sairaat koirat sekä erityisen syvärintaiset
koirarodut.

Kennelyskän ennaltaehkäisy

Koiran voi rokottaa kennelyskää vastaan ja se onkin suositeltavaa, jos koira vierailee koirapuistoissa tai käy
harrastuspaikoissa, joissa liikkuu paljon muita koiria.

Rokote ei kuitenkaan anna täyttä suojaa, sillä tartunta voi saada alkunsa monista eri viruksista ja bakteereista.
Kennelyskää vastaan rokotettu koira selviää kuitenkin tartunnasta useimmiten lievemmillä oireille kuin rokottamaton.
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Agria Eläinvakuutus on eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja kissoille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

